
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 복지지원과 ~ 복지지원과

부서: 복지지원과
정책: 여성의 인권보호 및 저소득여성 지원 강화
단위: 여성복지시설 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

복지지원과 61,264,416 63,517,469 △2,253,053

국         29,649,157 30,871,741 △1,222,584

광             24,000 24,000 0

기             30,262 29,702 560

시         22,894,661 23,538,937 △644,276

교          1,000,000 1,000,000 0

구          7,666,336 8,053,089 △386,753

여성의 인권보호 및 저소득여성 지원 강화 1,446,057 1,453,483 △7,426

국            877,930 885,479 △7,549

기             28,447 27,887 560

시            539,040 539,477 △437

구                640 640 0

여성복지시설 운영지원 880,248 865,608 14,640

국            541,687 531,800 9,887

기             28,447 27,887 560

시            310,114 305,921 4,193

성폭력피해자 보호시설 운영비 107,752 97,913 9,839

국             67,877 60,990 6,887

시             39,875 36,923 2,952

307 민간이전 107,752 97,913 9,839

국             67,877 60,990 6,887

시             39,875 36,923 2,952

02 민간경상보조 107,752 97,913 9,839

  ○성폭력피해자보호시설운영비
              107,752             97,913            9,839      경정 107,752,000원

국             67,877 60,990 6,887

시             39,875 36,923 2,952

가정폭력·성폭력피해회복및재발방지사업 40,638 39,838 800

기             28,447 27,887 560

시             12,191 11,951 240

307 민간이전 40,638 39,838 800

기             28,447 27,887 560

시             12,191 11,951 240

02 민간경상보조 40,638 39,838 800

  ○가정폭력.성폭력 피해회복 및 재발방지사업(
    성립전)                40,638             39,838              800      경정 40,638,000원

기             28,447 27,887 560

시             12,191 11,951 240

성매매피해자 구조지원사업 83,100 80,099 3,001

국             58,170 56,070 2,100

시             24,930 24,029 901

307 민간이전 83,100 80,099 3,001

국             58,170 56,070 2,100

시             24,930 24,029 901

02 민간경상보조 83,100 80,099 3,001

  ○성매매피해자 구조지원사업
               83,100             80,099            3,001      경정 83,100,000원
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부서: 복지지원과
정책: 여성의 인권보호 및 저소득여성 지원 강화
단위: 여성복지시설 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             58,170 56,070 2,100

시             24,930 24,029 901

여성시설 생계급여 65,651 64,651 1,000

국             59,086 58,186 900

시              6,565 6,465 100

307 민간이전 65,651 64,651 1,000

국             59,086 58,186 900

시              6,565 6,465 100

02 민간경상보조 65,651 64,651 1,000

  ○여성시설생계급여(성립전)
               65,651             64,651            1,000      경정 65,651,000원

국             59,086 58,186 900

시              6,565 6,465 100

저소득 여성지원 강화 565,169 587,235 △22,066

국            336,243 353,679 △17,436

시            228,926 233,556 △4,630

한부모가족 자녀양육·교육비지원 404,115 382,774 21,341

국            332,004 306,219 25,785

시             72,111 76,555 △4,444

301 일반보상금 404,115 382,774 21,341

국            332,004 306,219 25,785

시             72,111 76,555 △4,444

01 사회보장적수혜금 404,115 382,774 21,341

  ○한부모가족 자녀양육 교육비(성립전)
              404,115            382,774           21,341      경정 404,115,000원

국            332,004 306,219 25,785

시             72,111 76,555 △4,444

한부모가족지원 시비사업 148,055 137,336 10,719

시            148,055 137,336 10,719

301 일반보상금 148,055 137,336 10,719

시            148,055 137,336 10,719

01 사회보장적수혜금 148,055 137,336 10,719

  ○한부모 가족지원 시비사업
              148,055            137,336           10,719      경정 148,055,000원

시            148,055 137,336 10,719

한부모가족(부자가족) 자립 주거지원사업 7,700 7,800 △100

시              7,700 7,800 △100

301 일반보상금 7,700 7,800 △100

시              7,700 7,800 △100

01 사회보장적수혜금 7,700 7,800 △100

  ○한부모가족(부자가족) 자립주거지원사업
                7,700              7,800            △100      경정 7,700,000원

시              7,700 7,800 △100

청소년 한부모 자립지원사업 5,299 59,325 △54,026

국              4,239 47,460 △43,221

시              1,060 11,865 △10,805
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부서: 복지지원과
정책: 여성의 인권보호 및 저소득여성 지원 강화
단위: 저소득 여성지원 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 5,299 59,325 △54,026

국              4,239 47,460 △43,221

시              1,060 11,865 △10,805

01 사회보장적수혜금 5,299 59,325 △54,026

  ○청소년 한부모 자립지원사업
                5,299             59,325         △54,026      경정 5,299,000원

국              4,239 47,460 △43,221

시              1,060 11,865 △10,805

저출산 극복을 위한 지원 강화 334,000 344,000 △10,000

시            234,000 244,000 △10,000

구            100,000 100,000 0

저출산 관련 지원 334,000 344,000 △10,000

시            234,000 244,000 △10,000

구            100,000 100,000 0

출산지원금 234,000 244,000 △10,000

시            234,000 244,000 △10,000

301 일반보상금 234,000 244,000 △10,000

시            234,000 244,000 △10,000

01 사회보장적수혜금 234,000 244,000 △10,000

  ○출산지원금               234,000            244,000         △10,000  경정 234,000,000원

시            234,000 244,000 △10,000

고령화사회대비 및 건강한 노후생활보장 27,006,459 28,149,416 △1,142,957

국         15,768,523 16,094,924 △326,401

시          9,290,778 9,940,357 △649,579

구          1,947,158 2,114,135 △166,977

노후소득보장 강화 19,834,843 20,252,473 △417,630

국         13,807,881 13,824,245 △16,364

시          4,251,664 4,484,353 △232,689

구          1,775,298 1,943,875 △168,577

기초노령연금 19,725,543 20,143,173 △417,630

국         13,807,881 13,824,245 △16,364

시          4,142,364 4,375,053 △232,689

구          1,775,298 1,943,875 △168,577

301 일반보상금 19,725,543 20,143,173 △417,630

국         13,807,881 13,824,245 △16,364

시          4,142,364 4,375,053 △232,689

구          1,775,298 1,943,875 △168,577

01 사회보장적수혜금 19,725,543 20,143,173 △417,630

  ○기초노령연금            19,725,543         20,143,173        △417,630  경정 19,725,543,000원

국         13,807,881 13,824,245 △16,364

시          4,142,364 4,375,053 △232,689

구          1,775,298 1,943,875 △168,577

재가노인 복지증진 940,676 996,488 △55,812

국            365,034 404,102 △39,068

시            575,642 592,386 △16,744

노인돌봄서비스사업 521,476 577,288 △55,812
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부서: 복지지원과
정책: 고령화사회대비 및 건강한 노후생활보장
단위: 재가노인 복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            365,034 404,102 △39,068

시            156,442 173,186 △16,744

307 민간이전 521,476 577,288 △55,812

국            365,034 404,102 △39,068

시            156,442 173,186 △16,744

05 민간위탁금 334,215 390,027 △55,812

  ○노인돌봄(종합)서비스사업
              334,215            390,027         △55,812      경정 334,215,000원

국            233,951 273,019 △39,068

시            100,264 117,008 △16,744

노인복지시설운영지원 3,816,864 4,487,979 △671,115

국            684,000 954,969 △270,969

시          3,132,864 3,533,010 △400,146

노인복지시설 생계급여 760,000 1,061,077 △301,077

국            684,000 954,969 △270,969

시             76,000 106,108 △30,108

307 민간이전 760,000 1,061,077 △301,077

국            684,000 954,969 △270,969

시             76,000 106,108 △30,108

02 민간경상보조 760,000 1,061,077 △301,077

  ○노인복지시설 생계급여               760,000          1,061,077        △301,077  경정 760,000,000원

국            684,000 954,969 △270,969

시             76,000 106,108 △30,108

노인양로시설운영지원 617,015 691,074 △74,059

시            617,015 691,074 △74,059

307 민간이전 617,015 691,074 △74,059

시            617,015 691,074 △74,059

02 민간경상보조 617,015 691,074 △74,059

  ○노인양로시설 관리운영비                73,733             69,874            3,859  경정 73,733,000원

시             73,733 69,874 3,859

  ○노인양로시설 종사자 인건비
              543,282            621,200         △77,918      경정 543,282,000원

시            543,282 621,200 △77,918

노인양로시설입소자보호비 45,154 43,826 1,328

시             45,154 43,826 1,328

307 민간이전 45,154 43,826 1,328

시             45,154 43,826 1,328

02 민간경상보조 45,154 43,826 1,328

  ○노인양로시설입소자보호비
               45,154             43,826            1,328      경정 45,154,000원

시             45,154 43,826 1,328

노인요양시설 등외수가지원 1,988,055 2,228,202 △240,147

시          1,988,055 2,228,202 △240,147

307 민간이전 1,988,055 2,228,202 △240,147

시          1,988,055 2,228,202 △240,147
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부서: 복지지원과
정책: 고령화사회대비 및 건강한 노후생활보장
단위: 노인복지시설운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상보조 1,988,055 2,228,202 △240,147

  ○노인요양시설 등외수가지원
            1,988,055          2,228,202        △240,147      경정 1,988,055,000원

시          1,988,055 2,228,202 △240,147

노인복지시설 종사자 복지수당 406,640 463,800 △57,160

시            406,640 463,800 △57,160

307 민간이전 406,640 463,800 △57,160

시            406,640 463,800 △57,160

02 민간경상보조 406,640 463,800 △57,160

  ○노인요양시설 종사자 복지수당
              364,040            421,200         △57,160      경정 364,040,000원

시            364,040 421,200 △57,160

노인복지시설기능보강(신.증개축.장비보강 등) 1,600 0 1,600

노인복지관 건립(자체) 1,600 0 1,600

201 일반운영비 1,600 0 1,600

01 사무관리비 1,600 0 1,600

  ○노인복지관 부지 측량비                 1,600                  0            1,600

    －경계측량비                 1,300                  0            1,300

    －현황측량비                   300                  0              300

  650,000원*2필지

  300,000원*1필지

장애인의 삶의 질 향상 6,651,473 5,954,529 696,944

국          3,009,800 2,734,199 275,601

시          3,580,315 3,158,972 421,343

구             61,358 61,358 0

장애인복지시설 운영지원 2,144,634 1,843,323 301,311

국            161,604 163,180 △1,576

시          1,983,030 1,680,143 302,887

장애인생활시설 생계급여 125,300 127,429 △2,129

국            112,770 114,686 △1,916

시             12,530 12,743 △213

307 민간이전 125,300 127,429 △2,129

국            112,770 114,686 △1,916

시             12,530 12,743 △213

02 민간경상보조 125,300 127,429 △2,129

  ○장애인복지시설 생계급여
              125,300            127,429          △2,129      경정 125,300,000원

국            112,770 114,686 △1,916

시             12,530 12,743 △213

장애인생활시설 교육급여 2,150 1,772 378

국              1,935 1,595 340

시                215 177 38

307 민간이전 2,150 1,772 378

국              1,935 1,595 340

시                215 177 38

02 민간경상보조 2,150 1,772 378
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부서: 복지지원과
정책: 장애인의 삶의 질 향상
단위: 장애인복지시설 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○장애인생활시설 교육급여(성립전)
                2,150              1,772              378      경정 2,150,000원

국              1,935 1,595 340

시                215 177 38

장애인 공동생활가정 운영비등 지원 52,620 35,280 17,340

시             52,620 35,280 17,340

307 민간이전 52,620 35,280 17,340

시             52,620 35,280 17,340

02 민간경상보조 52,620 35,280 17,340

  ○장애인공동생활가정운영(운영비)지원(성립전)
               49,500             33,000           16,500      경정 49,500,000원

시             49,500 33,000 16,500

  ○장애인공동생활가정운영 직원복지수당(성립전
    )                 3,120              2,280              840      경정 3,120,000원

시              3,120 2,280 840

장애인복지관 운영 지원 44,722 0 44,722

시             44,722 0 44,722

307 민간이전 44,722 0 44,722

시             44,722 0 44,722

02 민간경상보조 44,722 0 44,722

  ○장애인복지관 직원 인건비(성립전)                35,168                  0           35,168

시             35,168 0 35,168

  ○장애인복지관 운영비(성립전)                 7,034                  0            7,034

시              7,034 0 7,034

  ○장애인복지관 직원복지수당(성립전)                 2,520                  0            2,520

시              2,520 0 2,520

장애인복지관 정보화기능개선사업 11,000 0 11,000

시             11,000 0 11,000

307 민간이전 11,000 0 11,000

시             11,000 0 11,000

02 민간경상보조 11,000 0 11,000

  ○장애인복지관 정보화기능개선사업(성립전)                11,000                  0           11,000

시             11,000 0 11,000

장애인복지관 기능보강사업(장비보강) 230,000 0 230,000

시            230,000 0 230,000

402 민간자본이전 230,000 0 230,000

시            230,000 0 230,000

01 민간자본보조 230,000 0 230,000

  ○장애인복지관 기능보강사업(장비보강)(성립전
    )               230,000                  0          230,000    

시            230,000 0 230,000

장애인 권익증진 4,506,128 4,110,495 395,633

국          2,848,196 2,571,019 277,177

시          1,597,285 1,478,829 118,456

구             60,647 60,647 0
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부서: 복지지원과
정책: 장애인의 삶의 질 향상
단위: 장애인 권익증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장애인 자녀 학비 지원 5,420 3,090 2,330

국              4,336 2,472 1,864

시              1,084 618 466

301 일반보상금 5,420 3,090 2,330

국              4,336 2,472 1,864

시              1,084 618 466

01 사회보장적수혜금 5,420 3,090 2,330

  ○장애인자녀 학비 지원(성립전)
                5,420              3,090            2,330      경정 5,420,000원

국              4,336 2,472 1,864

시              1,084 618 466

장애수당 1,285,400 1,250,400 35,000

국            899,780 875,280 24,500

시            385,620 375,120 10,500

301 일반보상금 1,285,400 1,250,400 35,000

국            899,780 875,280 24,500

시            385,620 375,120 10,500

01 사회보장적수혜금 1,285,400 1,250,400 35,000

  ○장애수당             1,285,400          1,250,400           35,000  경정 1,285,400,000원

국            899,780 875,280 24,500

시            385,620 375,120 10,500

기초장애연금 836,703 830,995 5,708

국            585,692 581,696 3,996

시            251,011 249,299 1,712

301 일반보상금 836,703 830,995 5,708

국            585,692 581,696 3,996

시            251,011 249,299 1,712

01 사회보장적수혜금 836,703 830,995 5,708

  ○기초장애연금               836,703            830,995            5,708  경정 836,703,000원

국            585,692 581,696 3,996

시            251,011 249,299 1,712

장애인활동보조 지원 1,401,231 1,142,636 258,595

국            927,046 746,029 181,017

시            474,185 396,607 77,578

307 민간이전 1,401,231 1,142,636 258,595

국            927,046 746,029 181,017

시            474,185 396,607 77,578

05 민간위탁금 1,324,351 1,065,756 258,595

  ○장애인활동보조 지원(성립전)
            1,324,351          1,065,756          258,595      경정 1,324,351,000원

국            927,046 746,029 181,017

시            397,305 319,727 77,578

장애아동 재활치료사업 293,800 193,800 100,000

국            205,660 135,660 70,000

시             88,140 58,140 30,000

307 민간이전 293,800 193,800 100,000
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부서: 복지지원과
정책: 장애인의 삶의 질 향상
단위: 장애인 권익증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            205,660 135,660 70,000

시             88,140 58,140 30,000

05 민간위탁금 293,800 193,800 100,000

  ○장애아동 재활치료사업(성립전)
              293,800            193,800          100,000      경정 293,800,000원

국            205,660 135,660 70,000

시             88,140 58,140 30,000

장애아동 언어발달지원사업 6,000 12,000 △6,000

국              4,200 8,400 △4,200

시              1,800 3,600 △1,800

307 민간이전 6,000 12,000 △6,000

국              4,200 8,400 △4,200

시              1,800 3,600 △1,800

05 민간위탁금 6,000 12,000 △6,000

  ○장애아동 언어발달 지원                 6,000             12,000          △6,000  경정 6,000,000원

국              4,200 8,400 △4,200

시              1,800 3,600 △1,800

밝고 건전한 아동육성 21,117,526 22,906,340 △1,788,814

국          9,992,904 11,157,139 △1,164,235

시          9,213,863 9,619,466 △405,603

구          1,910,759 2,129,735 △218,976

보육 아동 및 보육시설 지원 15,700,270 17,515,170 △1,814,900

국          8,951,460 10,046,340 △1,094,880

시          4,904,148 5,405,192 △501,044

구          1,844,662 2,063,638 △218,976

보육시설종사자 인건비 3,042,200 2,701,000 341,200

국          1,825,320 1,620,600 204,720

시            851,816 756,280 95,536

구            365,064 324,120 40,944

307 민간이전 3,042,200 2,701,000 341,200

국          1,825,320 1,620,600 204,720

시            851,816 756,280 95,536

구            365,064 324,120 40,944

02 민간경상보조 3,042,200 2,701,000 341,200

  ○보육시설종사자인건비(성립전)
            3,042,200          2,701,000          341,200      경정 3,042,200,000원

국          1,825,320 1,620,600 204,720

시            851,816 756,280 95,536

구            365,064 324,120 40,944

저소득층 보육료지원 11,283,000 13,234,000 △1,951,000

국          6,769,800 7,940,400 △1,170,600

시          3,159,240 3,705,520 △546,280

구          1,353,960 1,588,080 △234,120

307 민간이전 11,283,000 13,234,000 △1,951,000

국          6,769,800 7,940,400 △1,170,600

시          3,159,240 3,705,520 △546,280

구          1,353,960 1,588,080 △234,120
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부서: 복지지원과
정책: 밝고 건전한 아동육성
단위: 보육 아동 및 보육시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

05 민간위탁금 11,283,000 13,234,000 △1,951,000

  ○저소득층 보육료지원            11,283,000         13,234,000      △1,951,000  경정 11,283,000,000원

국          6,769,800 7,940,400 △1,170,600

시          3,159,240 3,705,520 △546,280

구          1,353,960 1,588,080 △234,120

보육시설 미이용아동 양육수당 280,000 740,000 △460,000

국            168,000 444,000 △276,000

시             78,400 207,200 △128,800

구             33,600 88,800 △55,200

301 일반보상금 280,000 740,000 △460,000

국            168,000 444,000 △276,000

시             78,400 207,200 △128,800

구             33,600 88,800 △55,200

01 사회보장적수혜금 280,000 740,000 △460,000

  ○보육시설미이용아동 양육지원
              280,000            740,000        △460,000      경정 280,000,000원

국            168,000 444,000 △276,000

시             78,400 207,200 △128,800

구             33,600 88,800 △55,200

보육 시비사업 726,800 716,900 9,900

시            726,800 716,900 9,900

307 민간이전 724,800 716,900 7,900

시            724,800 716,900 7,900

02 민간경상보조 656,800 563,900 92,900

  ○민간가정시설 종사자 복지수당
              445,000            426,000           19,000      경정 445,000,000원

시            445,000 426,000 19,000

  ○영아시설 전문보육도우미 지원
               33,000             21,600           11,400      경정 33,000,000원

시             33,000 21,600 11,400

  ○민간보육시설 공보육 운영지원(성립전)
              112,500             55,000           57,500      경정 112,500,000원

시            112,500 55,000 57,500

  ○유아교육과 보육협력모델 시범사업(성립전)                 5,000                  0            5,000

시              5,000 0 5,000

05 민간위탁금 68,000 153,000 △85,000

  ○둘째이후 자녀보육료                68,000            153,000         △85,000  경정 68,000,000원

시             68,000 153,000 △85,000

402 민간자본이전 2,000 0 2,000

시              2,000 0 2,000

01 민간자본보조 2,000 0 2,000

  ○영아보육시설 환경개선사업(성립전)                 2,000                  0            2,000

시              2,000 0 2,000

우수보육시설 근무 환경개선 사업 245,000 0 245,000

국            147,000 0 147,000

시             68,600 0 68,600
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부서: 복지지원과
정책: 밝고 건전한 아동육성
단위: 보육 아동 및 보육시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구             29,400 0 29,400

307 민간이전 245,000 0 245,000

국            147,000 0 147,000

시             68,600 0 68,600

구             29,400 0 29,400

02 민간경상보조 245,000 0 245,000

  ○우수보육시설 근무 환경개선 사업               245,000                  0          245,000

    －우수보육시설 근무 환경개선 사업               100,000                  0          100,000

국             60,000 0 60,000

시             28,000 0 28,000

구             12,000 0 12,000

    －우수보육시설 보육교사 활동지원비               145,000                  0          145,000

국             87,000 0 87,000

시             40,600 0 40,600

구             17,400 0 17,400

지역사회 아동의 건전한 육성 1,462,939 1,385,760 77,179

국            407,551 405,435 2,116

시            989,291 914,228 75,063

구             66,097 66,097 0

입양아동 양육수당 지원 34,350 20,000 14,350

국             24,045 14,000 10,045

시             10,305 6,000 4,305

307 민간이전 34,350 20,000 14,350

국             24,045 14,000 10,045

시             10,305 6,000 4,305

02 민간경상보조 34,350 20,000 14,350

  ○입양아동 양육수당 지원(성립전)
               34,350             20,000           14,350      경정 34,350,000원

국             24,045 14,000 10,045

시             10,305 6,000 4,305

장애아동입양 양육보조금 지원 10,331 10,749 △418

국              7,231 7,524 △293

시              3,100 3,225 △125

307 민간이전 10,331 10,749 △418

국              7,231 7,524 △293

시              3,100 3,225 △125

02 민간경상보조 10,331 10,749 △418

  ○장애아동입양양육보조금                10,331             10,749            △418  경정 10,331,000원

국              7,231 7,524 △293

시              3,100 3,225 △125

입양가정 위탁아동 심리치료 지원사업 3,780 1,890 1,890

국              2,646 1,323 1,323

시              1,134 567 567

307 민간이전 3,780 1,890 1,890

국              2,646 1,323 1,323

시              1,134 567 567
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부서: 복지지원과
정책: 밝고 건전한 아동육성
단위: 지역사회 아동의 건전한 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상보조 3,780 1,890 1,890

  ○입양가정 위탁아동 심리치료 지원사업
                3,780              1,890            1,890      경정 3,780,000원

국              2,646 1,323 1,323

시              1,134 567 567

토, 공휴일 아동급식지원 156,083 171,050 △14,967

시            156,083 171,050 △14,967

307 민간이전 156,083 171,050 △14,967

시            156,083 171,050 △14,967

02 민간경상보조 156,083 171,050 △14,967

  ○토,공휴일 아동급식지원               156,083            171,050         △14,967  경정 156,083,000원

시            156,083 171,050 △14,967

한시적급식비 118,626 22,893 95,733

시            118,626 22,893 95,733

307 민간이전 118,626 22,893 95,733

시            118,626 22,893 95,733

02 민간경상보조 118,626 22,893 95,733

  ○한시적급식비(성립전)               118,626             22,893           95,733  경정 118,626,000원

시            118,626 22,893 95,733

가정위탁아동지원 137,643 144,252 △6,609

시            137,643 144,252 △6,609

307 민간이전 137,643 144,252 △6,609

시            137,643 144,252 △6,609

02 민간경상보조 137,643 144,252 △6,609

  ○가정위탁아동지원               137,643            144,252          △6,609  경정 137,643,000원

시            137,643 144,252 △6,609

지역아동센터 아동복지교사 지원 107,664 106,464 1,200

국             75,365 74,524 841

시             32,299 31,940 359

307 민간이전 107,664 106,464 1,200

국             75,365 74,524 841

시             32,299 31,940 359

02 민간경상보조 107,664 106,464 1,200

  ○지역아동센터 아동복지교사 지원(성립전)
              107,664            106,464            1,200      경정 107,664,000원

국             75,365 74,524 841

시             32,299 31,940 359

아동발달지원계좌 지원 101,200 115,200 △14,000

국             70,840 80,640 △9,800

시             30,360 34,560 △4,200

307 민간이전 101,200 115,200 △14,000

국             70,840 80,640 △9,800

시             30,360 34,560 △4,200

02 민간경상보조 101,200 115,200 △14,000
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부서: 복지지원과
정책: 밝고 건전한 아동육성
단위: 지역사회 아동의 건전한 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○아동발달지원계좌               101,200            115,200         △14,000  경정 101,200,000원

국             70,840 80,640 △9,800

시             30,360 34,560 △4,200

아동복지시설 운영지원 3,815,972 3,886,850 △70,878

국            537,052 622,372 △85,320

시          3,278,920 3,264,478 14,442

아동시설운영비 및 종사자 인건비 3,057,245 3,037,245 20,000

시          3,057,245 3,037,245 20,000

307 민간이전 3,057,245 3,037,245 20,000

시          3,057,245 3,037,245 20,000

02 민간경상보조 3,057,245 3,037,245 20,000

  ○아동시설운영비 및 종사자인건비
            3,017,245          2,997,245           20,000      경정 3,017,245,000원

시          3,017,245 2,997,245 20,000

아동시설 생계급여 489,442 575,442 △86,000

국            440,498 517,898 △77,400

시             48,944 57,544 △8,600

307 민간이전 489,442 575,442 △86,000

국            440,498 517,898 △77,400

시             48,944 57,544 △8,600

02 민간경상보조 489,442 575,442 △86,000

  ○아동시설 생계급여               489,442            575,442         △86,000  경정 489,442,000원

국            440,498 517,898 △77,400

시             48,944 57,544 △8,600

아동시설 교육급여 90,076 98,876 △8,800

국             81,068 88,988 △7,920

시              9,008 9,888 △880

307 민간이전 90,076 98,876 △8,800

국             81,068 88,988 △7,920

시              9,008 9,888 △880

02 민간경상보조 90,076 98,876 △8,800

  ○아동시설 교육급여                90,076             98,876          △8,800  경정 90,076,000원

국             81,068 88,988 △7,920

시              9,008 9,888 △880

아동시설 시비지원 108,494 106,572 1,922

시            108,494 106,572 1,922

307 민간이전 108,494 106,572 1,922

시            108,494 106,572 1,922

02 민간경상보조 108,494 106,572 1,922

  ○영아시설위생대                 2,650              1,512            1,138  경정 2,650,000원

시              2,650 1,512 1,138

  ○시설아동 교통비 지원(중,고생)
               44,374             41,184            3,190      경정 44,374,000원

시             44,374 41,184 3,190

  ○시설아동용돈                45,114             47,520          △2,406  경정 45,114,000원
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부서: 복지지원과
정책: 밝고 건전한 아동육성
단위: 아동복지시설 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             45,114 47,520 △2,406

퇴소아동 자립정착금 32,000 30,000 2,000

시             32,000 30,000 2,000

307 민간이전 32,000 30,000 2,000

시             32,000 30,000 2,000

02 민간경상보조 32,000 30,000 2,000

  ○퇴소아동 자립정착금 지원(성립전)
               32,000             30,000            2,000      경정 32,000,000원

시             32,000 30,000 2,000

가족복지 증진 138,345 118,560 19,785

국             96,841 82,992 13,849

시             41,504 35,568 5,936

아이돌보미 지원 138,345 118,560 19,785

국             96,841 82,992 13,849

시             41,504 35,568 5,936

307 민간이전 138,345 118,560 19,785

국             96,841 82,992 13,849

시             41,504 35,568 5,936

02 민간경상보조 138,345 118,560 19,785

  ○아이돌보미 지원(성립전)
              138,345            118,560           19,785      경정 138,345,000원

국             96,841 82,992 13,849

시             41,504 35,568 5,936

행정운영경비(복지지원과) 69,699 70,499 △800

기본경비 65,919 66,719 △800

기본경비 65,919 66,719 △800

202 여비 53,440 54,240 △800

01 국내여비 53,440 54,240 △800

  ○관내여비                53,440             54,240            △800  경정 53,440,000원
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